全市協発第７－５号

令和７年１月２９日

各都道府県

  市街地再開発事業

市街地住宅整備事業

住環境整備事業

マンション建替事業

    主   管   部   長  殿

                         公益社団法人  全国市街地再開発協会

理 事 長     中 井  検 裕

                               〔公 印 省 略〕

令和７年度功労者表彰候補のご推薦のお願い

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本協会の業務運営につきましては、平素格別のご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本協会では毎年度、事業の一環として、市街地の再開発、市街地住宅の整備、住宅地区の

環境整備、密集市街地の整備及びマンションの建替え等に関し、顕著な功績又は特に推奨に値する

業績のあった者又は団体に対して表彰を実施しております。

表彰候補者を広く把握し、公正、適格な選考に資する観点から、この推薦を例年同様、都道府県

を通じてお願いしております。

つきましては、該当者等がございましたら、「功労者表彰候補推薦書」（別添様式）に、参考とな

る資料等を添付の上、令和 7 年 2 月末日までにご提出下さいますよう、ご協力をお願い致します。

（該当者等がない場合もその旨ご回答下さい）

なお、表彰候補の推薦は、功労者表彰要綱第 4 条において都道府県及び本会の会員が推薦できる

ものとしております。

また、本協会の会員に対しましては、機関誌「市街地再開発」（令和 7年 1月号 No.657 号）及び

協会ホームページにてご案内させていただいております。

敬白

（別添資料） 「功労者表彰関係書類」

○ お問い合わせ先

公益社団法人 全国市街地再開発協会      調査第１部    折 田 恒 明

原 田 昌 子

〒105－0004  東京都港区新橋六丁目１４番５号

SW 新橋ビル３階

電話 03－6809－2649 ・FAX 03－6809－2576

E-mail:kourousya26@uraja.or.jp